АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​ 296-п
п. Переволоцкий

О внесении изменений в постановление от 30.12.2016 г. № 475-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  МО Переволоцкий поссовет»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», для обеспечения добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими администрации должностных обязанностей:

1.  Приложение № 1 к постановлению от 30.12.2016 г. № 475-п «Об утверждении состава комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  МО Переволоцкий поссовет» читать в новой редакции.

2. Постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте Переволоцкого поссовета.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации МО

Переволоцкий поссовет                                                                        В.Б. Долгов
Разослано: администрация района, администрация поссовета, прокурору
	Приложение № 1
к постановлению

	   от
	31.12.2019
	№
	296-п

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

в администрации МО Переволоцкий поссовет
	Долгов Владимир Борисович

	· Временно исполняющий обязанности

главы администрации МО Переволоцкий

поссовет, председатель комиссии

	Холопов Виталий Владимирович
	· Ведущий специалист администрации МО Переволоцкий поссовет, заместитель председателя комиссии

	Неясова Надежда Владимировна
	· Ведущий специалист администрации МО Переволоцкий поссовет

	Шетова Мария  Александровна
	· Ведущий специалист администрации МО Переволоцкий поссовет  (секретарь комиссии)

	Тевс Юлия Геннадьевна
	· Заместитель главы администрации МО Переволоцкий поссовет по финансам

PAGE